Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
terça-feira, 3 de maio de 2016  |  Ano I - Edição nº 00055 | Caderno 1

Pregão Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 12.072.479/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 005/2016
O Fundo. Mun. de Saúde de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na
modalidade P.P. no 05/16, Tipo: menor preço por item. Objeto: contratação de empresa
especializada para fornecimento de Seladora para embalagem de papel grau cirúrgico e uma
cama de parto Hospitalar para o Hospital Municipal de João Dourado – Bahia, conforme
especificações contidas no Termo de Referência (Anexo I); Data de Abertura: dia 13 de
maio 2016, às 09:00 horas, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de João
Dourado. Os interessados poderão obter o Edital pagando uma taxa no valor de R$ 50,00
informações adicionais com o Setor de Licitações, situado à Pça. João Dourado nº 276;
fone 74-3668-1358, ramal 205 - João Dourado Ba, 02/05/16 - Elton G. Carneiro-Pregoeiro.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D319FAC2368AB8F33E2CA495887F0316

		2016-05-03T15:03:35-0300